

Årsredovisning för
FP Infrastructure Consulting AB

559212-2757

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Pettersson
Verkställande direktör

2026-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FP Infrastructure Consulting AB, 559212-2757, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Hallstahammar, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning samt utveckling av konsulttjänster inom bygg-, anläggnings- och infrastruktursektorn.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	7 597	5 445	6 315	5 193
Resultat efter finansiella poster	2 775	1 664	1 887	2 127
Soliditet %	84,5	86,3	83,4	81,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat 40% jämfört med föregående år som följd av ökad efterfrågan gällande bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 274 447	1 306 028
Balanseras i ny räkning		1 306 028	-1 306 028
Vinstutdelning		-399 999	
Årets resultat			2 172 501
Belopp vid årets utgång	50 000	5 180 476	2 172 501

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 180 476
Årets resultat	<u>2 172 501</u>
Summa	7 352 977
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>7 352 977</u>
Summa	7 352 977

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 596 538	5 444 897
Övriga rörelseintäkter		8 722	44 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 605 260	5 489 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 319 990	-58 749
Övriga externa kostnader		-510 187	-2 197 447
Personalkostnader	2	-1 708 929	-1 446 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 159	-232 159
Summa rörelsekostnader		-4 750 265	-3 935 037
Rörelseresultat		2 854 995	1 554 335
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 414	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-88 309	164 942
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 229	-47 740
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 431	-7 449
Summa finansiella poster		-80 097	109 753
Resultat efter finansiella poster		2 774 898	1 664 088
Resultat före skatt		2 774 898	1 664 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-602 397	-358 060
Årets resultat		2 172 501	1 306 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	639 798	844 637
Summa materiella anläggningstillgångar		639 798	844 637
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		3 414 520	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 414 520	0
Summa anläggningstillgångar		4 054 318	844 637
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		608 241	704 192
Övriga fordringar		0	5
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		422 253	331 413
Summa kortfristiga fordringar		1 030 494	1 035 610
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		943 000	3 270 363
Summa kortfristiga placeringar		943 000	3 270 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 017 356	1 651 015
Summa kassa och bank		3 017 356	1 651 015
Summa omsättningstillgångar		4 990 850	5 956 988
SUMMA TILLGÅNGAR		9 045 168	6 801 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 180 476	4 274 447
Årets resultat		2 172 501	1 306 028
Summa fritt eget kapital		7 352 977	5 580 475
Summa eget kapital		7 402 977	5 630 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		503	0
Övriga skulder		8 335	8 096
Summa långfristiga skulder		8 838	8 096
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		443 284	236 548
Skatteskulder		232 306	112 777
Övriga skulder		507 574	382 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 189	131 637
Summa kortfristiga skulder		1 333 353	863 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 045 168	6 801 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 000	158 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-53 820
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-127 056
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		43 056
Årets avskrivningar		-21 000
Utgående avskrivningar	-105 000	-105 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 055 796	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 600	1 055 796
Försäljningar/utrangeringar	-31 600	
Utgående anskaffningsvärden	1 055 796	1 055 796
Ingående avskrivningar	-211 159	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 320	
Årets avskrivningar	-211 159	-211 159
Utgående avskrivningar	-415 998	-211 159
Redovisat värde	639 798	844 637

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Hallstahammar

Fredrik Pettersson

2026-05-08

Fredrik Pettersson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Jan Hultelid

Jan Hultelid
Godkänd revisor
